BIZOTTSAG.

februar 11.

dr. v. Horvéth Lajos dr. Pilivan Mihdly dr. Gergye Gyézé

o

L. B .

L i o

apit, kanonok, plispoki biztos.

Petrovich Ede Szentes Karoly

PECSEGYHAZMEGYEI PAPI BETEGSEGELYZ0O ALAP

KIADAS BEVETEL
Pengd “ Pengé | |
Kilizetett segélyek. ' 1939. évi maradvany — — — 1.186 30
1. Varga Néandor — — — — 30— |11940. évben befizetett dijak —| 2.156/25
2. Albert Jézsel o — — — 245 — || Az Alapitvanyi Hivatal adoménya 21334
3. Batai Istvan — — — — 225 - || Kslesonvisszafizetés:
4. Gyimesi Laszlé — — — 350 - I Dréher Amold — — — — 180|—
5. Dr. Vesztergombi Janos — — 1B I o | o W e e e b e 2411
6. Fényi Sandor — — — — 253 — g |
7. Szigethy Béla — — — — 200 — i
8. Hegediis Jené6 — — — — 250|— !
9. Dubnicky Liszl6 — — — 250|—
10. Nagy Sd4ndor — — — — 120|—
11. Feuerbach Péter — — — 350 —
12. Riedlinger Dezsé6 — — — 200 —
13. Petrovich Ede — — — 100|—
14. Sudér Dezsf — — — — EI}D|— .
15. Scheich Jinos — — — — 350, — -
16, Varga PAl — — — — — 100| — !
Kélcsion. |
17. Dréher Arnold — — — 400! —
Kiadas Osszesen 3.760 — Bevétel Gsszesen 3.7601 -

Pécs, 1940. december 31-én.

Kereszty Ferenc s. k.
h. igazgand.

Kiss Lajos s. k.
apit, kanonok, pilispdki biztos.
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1940
Cura apostolica, quae quovis temporis momento pro bono animarum

pretioso Verbi incarnati sanguine redemptarum mihi incumbit, summopere
hisce praesertim temporibus turbulentissimis urget nos, ut novo incipiente
anno vocibus paternis Vos — Fratres Dilectissimi — adhortemur, in me-
moriam revocantes verba Apostoli: , Videte . . . . quomodo caute ambuletis,
non quasi insipientes, sed ut sapientes, . . . . quoniam dies mali sunt. (Eph.
5, 16.) Recogitantes igitur bona, quae anno praeterito benignitate Dei
amantissimi accepimus et simul considerantes ea, quae in futuro percipien-
da speramus, quis non sentiat, quoniam ,adhaerere Deo bonum est” (Ps.
72, 28.) . sive gratias illi agendo, sive misericordiam eius ulteriorem
deprecando ?

Cum regna et nationes bello immani devastatae sub miseriis inef-
fabilibus ingemiscunt, principes tenebrarum convenire videntur adversus
Dominum et adversus Christum eius, ut sponsam eius castam et monilibus
ornatam animo detestabili destruant et perdant. Nos autem periculis in-
numeris circumfusi, Dei gratia illaesi atque immunes remansimus usque
adhuc, cum speciali benevolentia divina haud digni fuissemus et opus
regni Dei aedificandi ac promovendi absque ulla perturbatione exsequi
potuimus. Quid ergo retribuamus Domino pro omnibus, quae retribuit nobis,
waut quid dignum poterit esse beneficiis eius ?* (Tob. 12, 2.)

Nihil sane nobis reliquum est, nisi ut gratissimo animo oremus
pro invicem, ,pro omnibus qui in sublimitate sunt, pro Eo praeprimis, qui
vices Christi gerit in terris pacis generis humani summis viribus operam
navans, pro nostra praedilecta patria, ut ipse c'ementissimus Auctor pacis
abbreviare nobis dignetur dies tentationum et nos ,,quietam et tranquillam
vitam agamus in omni pietate et castitate”. (1. Tim. 2, 2.) Quodsi vero probatio
nostrae fidei in igne efficietur, idem ipse Deus omnis gratiae, qui vocavit
nos in aeternam suam gloriam, modicum passuros perficiat, confirmet,
Solidetque. (I. Petr. 5, 10.)

Vota Prae-
sulis in
exordio novi
anni,
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Quibus in cogitatis defixi intimo ex animo universis, qui novo ineunte
anno nobis sensus filialis amoris ac devotionis protulistis, gratias rependentes,
omnia Vobis faustissima saluberrimaque a coelestium donorom Largitore
adprecamur.
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Ordinatio. Die 26. Novembris a. 1939. Dominica 26. et ultima post Pentecosten
ad S. Subdiaconatus Ordinem Deo adiuvante promovimus Marinum Blazsev,
Joannem Hammer, Emericum Kaszds, Martinum Kresz, [acobum Miller, [osephum
Regert, Carolum Stephanum Tuman et Fr. Ignatium Borsds, Fr. Achatium Bolyds,
Fr. Eugenium Cselldr, Fr. Franciscum Vezér Ord. S. Pauli I. Erem.
Ad ordines minores Exorcistatus et Acolytatus promoti sunt: josephus
Inhof, Franciscus Kaufman, Josephus Rumszauer, fosephus Kovdcs, Joannes Busz-
lauer, Emericus Csdnyi, Georgius Ferkov, Josephus Megyesi et Fr. Emericus Bodd
Ord. S. Pauli I. Erem.
Ad ordines minores Ostiariatus et Lectoratus promoti sunt: Bernardus
Zoltdn Sods, Stephanus Dérnyei, Joannes Julius Horvdth, Ladislaus Szalay, Gabriel
Angyal, Josephus Miszlai, Joannes Ritter, Franciscus Stanitz, Stephanus Stiasny,
Jacobus Stumpf, Josephus Telkes et Fr. Nicolaus Homonnay, Fr. Lucas Rohri, Fr.
Marianus Tatay Ord. S. Pauli 1. Erem.
Die vero 24. Decembris a. 1939. Dominica IV. Adventus et Vigilia
Nativitatis Domini ad primam Tonsuram promoti sunt: Zolédn Dobd, Josephus
Isgum, Emericus Mim, Michael Pilivdn, Adamus Scheich, Matthias Balatoni,
Stephanus Czukor, Petrus Krug, Joannes Mott, Joannes Pleizler, Matthias Ribli,
Henricus Rudasi et Fr. Thaddaeus Bihar, Fr. Ambrosius Ldnczos Ord. S. Pauli [.
Erem. :
Ad officum Exorcistarum et Acolytorum promotus est Bernardus
Zoltdn Soos.
Ad S. Diaconatus Ordinem promoti sunt: Fr. Achatius Bolyds, Fr.
lgnatius Borsds, Fr. Eugenius Cselldr et Fr. Franciscus Vezér Ord. S Pauli I,
Erem. :
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1940
Disciplina Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis
,;;ET,;.;: a S. Congregatione Concilii sub nro 2575/1937. ddto 26. Maii. a 1937.
pro a, 1040. ad quinquennium prolongatae, pro anno currenti easdem volumus vigere
ordinationes, quae in litteris circularibus a. 1926, sub nro 125/1926.
promulgatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone